
UCHWAŁA NR XXXIII/271/2017
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU

z dnia 30 czerwca 2017 r.

o zmianie uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) i art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz 
z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard w roku 
2017 o kwotę 250.000,00 zł - do kwoty 95.680.289,96 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard w roku 
2017 o kwotę 250.000,00 zł - do kwoty 102.334.094,94 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. W uchwale Nr XIV/229/2016 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 grudnia 2016 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 118, 1414, 1917 i 2676) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard w roku 
2017 w wysokości 95.680.289,96 zł, w tym:

1) dochody bieżące – 90.305.980,96 zł;

2) dochody majątkowe – 5.374.309,00 zł.”;

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard w roku 
2017 w wysokości 102.334.094,94 zł, w tym:

1) wydatki bieżące – 86.425.983,94 zł;

2) wydatki majątkowe – 15.908.111,00 zł.”;

3) załączniki:

a) nr 4 - Planowane kwoty wydatków majątkowych budżetu Miasta Białogard na poszczególne 
programy, projekty i zadania w roku 2017,

b) nr 5 - Łączne kwoty planowanych przychodów i rozchodów oraz finansowanie deficytu budżetu 
Miasta Białogard w roku 2017,

- otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3 i 4 do uchwały.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Id: 8B015536-F38D-4F60-BD44-4CDF03552F02. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Sławomir Domański

Id: 8B015536-F38D-4F60-BD44-4CDF03552F02. Uchwalony Strona 2




